Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Schmid, Robert; Tel.: 0831-96060165; Mobil:
E-Mail: spielleiter-maenner@bskv.de; Fax: 0831-5706170
Stand: 14.05.2022

Saison 2021-22 / Manner / Bayernliga Sud / 18. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
89 Sa 26.03.2022 12:00 SpG Puchheim-Grébenzell 1 Goldener Kranz Durach 1 1,0 : 7,0
90 Sa 26.03.2022 13:30 SV Zuchering 1 MBB-SG Augsburg 1 3,0:50
86 Sa 26.03.2022 14:00 SKC Bavaria Pasing 1 BC Schretzheim 1 6,0 : 2,0
87 Sa 26.03.2022 15:00 SKK Mdrslingen 1 Blau Weil3 Hofdorf 1 6,0 : 2,0
88 Sa 26.03.2022 15:00 KF Jedesheim 1 SpG Peiting-Schongau 1 70 :10
Saison 2021-22 / Manner / Bayernliga Sud / 18. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 Goldener Kranz Durach 1 SCH 18 30-6 1015 9 14 -4 51,0 9 16-2 50,5
2 SKK Mérslingen 1 SCH 18 30-6 91,0 9 16-2 480 9 14-4 43,0
3 KF Jedesheim 1 SCH 18 25-11 885 9 12-6 450 9 13-5 43,5
4 SV Zuchering 1 SCH 18 22-14 850 9 12-6 410 9 10-8 44,0
5 SpG Puchheim-Grébenzell 1 MCH 18 22-14 765 9 12-6 40,5 9 10-8 36,0
6 Blau Weil3 Hofdorf 1 NBY 18 17-19 76,0 9 12-6 45 9 5-13 31,5
7 MBB-SG Augsburg 1 SCH 18 12-24 605 9 7-11 345 9 5-13 26,0
8 SpG Peiting-Schongau 1 OBY 18 11-25 540 9 7-11 300 9 4-14 24,0
9 SKC Bavaria Pasing 1 MCH 18 9-27 455 9 7-11 315 9 2-16 14,0
10 BC Schretzheim 1 SCH 18 2-34 415 9 2-16 21,0 9 0-18 20,5
Saison 2021-22 / Manner / Bayernliga Sud / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
012604 Schneider, Denis KF Jedesheim 1 637 236
091450 Wohle, Maik SKC Bavaria Pasing 1 629 224
105369 Frank, Fabian SKK Morslingen 1 615 205
019219 Moldenhauer, Klaus SKC Bavaria Pasing 1 602 217
105370 Karmann, Daniel SKK Morslingen 1 598 219
105372 Weber, Thomas SKK Morslingen 1 596 214
120368 Weinack, Steffen SKC Bavaria Pasing 1 592 199
052725 Nippert, Thorsten SKK Morslingen 1 592 195
105371 Steinbinder, Bernd SKK Morslingen 1 585 194
116704 Losel, Christian SV Zuchering 1 574 219
Saison 2021-22 / Manner / Bayernliga Sud / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
111131 Krebs, Alexander BC Schretzheim 1 621 216
125856 Schimpp, Gunther BC Schretzheim 1 610 226
128956 First jun., Christian Blau Weil3 Hofdorf 1 607 211
107275 Ruschitzka, Benedikt BC Schretzheim 1 591 184
122716 First, Andreas Blau Weil3 Hofdorf 1 579 191
760893 Ruschitzka, Wilfred BC Schretzheim 1 575 212
118250 Motzet, Tobias MBB-SG Augsburg 1 570 218
125702 Kammermeier, Andreas Blau Weil3 Hofdorf 1 568 204
118235 Dilling, Daniel MBB-SG Augsburg 1 568 197
115207 Feuchtinger, Thomas SpG Peiting-Schongau 1 567 191
Saison 2021-22 / Manner / Bayernliga Sud / 18. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKC Bavaria Pasing 1 3573 29.01.2022 MKV Sportkegelzentrum
Mannschaft Auswarts SpG Puchheim-Grobenzell 1 3613 22.01.2022 MKV Sportkegelzentrum
Spieler Heim Schneider, Denis 637 26.03.2022 Haus der Vereine

Spieler Auswarts Moser, Maximilian 691 22.01.2022 MKV Sportkegelzentrum



Saison 2021-22 / Manner / Bayernliga Sud / 18. Spieltag / Ergebnisiibersicht
SpG Puchheim-Grébenzell 1
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Klause, Ewald
Drescher, Markus
Gammel, Martin
Riederer, Christoph
Schneider, Julian
Moser, Maximilian

SV Zuchering 1

Suchy, Martin
Losel, Christian
Schuller, Markus
Spiegl, Bernd
Bleier, Thomas
Lorenz, Philip

SKC Bavaria Pasing 1

Hilpert, Werner
Vogel, Robin

Hagn, Steve
Wohle, Maik
Weinack, Steffen
Hagn, Stefan
Moldenhauer, Klaus

S. Hagn fur R. Vogel nach 60 Wurf

87

88

SKK Morslingen 1

Steinbinder, Bernd
Nippert, Thorsten
Zohner, Dennis
Weber, Thomas
Frank, Fabian
Karmann, Daniel

KF Jedesheim 1

Stimpfle, Nico
Alander, Timo
Hoyer, Harald
Alander, Mark
Schneider, Denis
Badent, Peter
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Goldener Kranz Durach 1

Schmidt, Jirgen
Salzer, Alexander
Zammataro, Andreas
Baumgartner, Markus
Engel, Timo

Schmid, Mario

MBB-SG Augsburg 1

Krahammer, Patrick
Lux, Alexander
Baumeister, Reinhold
Motzet, Tobias
Dilling, Daniel

Sens, Stev

BC Schretzheim 1

Ruschitzka, Benedikt
Schimpp, Gunther

Krebs, Alexander
Ruschitzka, Wilfred
Ruschitzka, Markus
Rehm, Tobias

Blau Weil3 Hofdorf 1

Farst jun., Christian
First, Andreas
Kammermeier, Andreas
Seidl, Philipp

First, Christian
Audinger, Simon

SpG Peiting-Schongau 1

Schlachtbauer, Andreas
Pfeiffer, Martin

Sporer, Christoph

Wolf, Marcus
Feuchtinger, Thomas
Ludwig, Thomas



Saison 2021-22 / Manner / Bayernliga Sud / 18. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Nippert, Matthias
Moser, Maximilian
Schneider, Denis
Farst jun., Christian
Alander, Timo
Baumgartner, Markus
Steinbinder, Bernd
Frank, Fabian
First, Andreas
Baumgarten, Michel
Lorenz, Philip
Krebs, Alexander
Karmann, Daniel
Zammataro, Andreas
Losel, Christian
Koberwitz, Olaf
Salzer, Alexander
Seppenhauser, Dominik
Drescher, Markus
Motzet, Tobias
Pflamminger, Reinhard
Schlachtbauer, Andreas
Dilling, Daniel
Vogel, Robin
Zaschka, Thomas
Stimpfle, Nico
Riederer, Christoph
Bendak, Johannes
Engel, Timo
Kammermeier, Andreas
Schmidt, Jirgen
Thanner, Marc-Andre
Moldenhauer, Klaus
Audinger, Simon
Merk, Alexander
Krahammer, Patrick
Badent, Peter
Feuchtinger, Thomas
Eberlein, Jirgen
Sporer, Christoph
Pfeiffer, Martin
Klause, Ewald
Ruschitzka, Benedikt
Haubrih, Arben
Weber, Thomas
Wolf, Marcus
Schweiger, Florian
Suchy, Martin
Nippert, Thorsten
Ruschitzka, Wilfred
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622,00
596,44
589,33
579,44
578,75
574,89
572,56
570,33
568,44
568,00
567,56
566,60
566,33
565,12
564,62
560,14
559,67
559,00
557,17
557,00
557,00
555,50
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553,12
551,33
550,56
549,25
549,00
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546,14
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560,50
598,00
551,67
594,33
569,11
554,67
568,38
546,88
576,62
566,22
545,67
575,33
562,86
579,11
574,00
563,25
517,50
510,00
547,75
559,67
528,50
565,67
581,50
576,00
567,33
526,29
503,00
538,50
511,56
534,00
544,50
577,17
528,40
552,17
558,60
555,50
539,11
540,14
548,44
538,22
509,11
528,56
525,00
544,00
545,00
501,00
527,00
549,56
554,44
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3,0
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1
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14
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11
18
15
17
11
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3
13
17
7
4
18
16
8
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15
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16
18
15
4
13
11
13
10
16
18
13
18
17
18
18
17
18
17
2
17
17
18

Ges-d MP Best

622,00 1,0 622
579,53 15,0 691
593,27 9,0 654
565,56 14,0 607
585,43 14,0 613
572,00 17,0 640
563,61 12,0 627
569,41 13,0 615
558,29 13,0 608
572,06 16,0 615
566,89 13,0 611
555,18 7,0 621
570,83 16,0 607
564,07 11,5 597
572,29 14,0 605
565,18 8,0 596
561,35 12,0 607
531,33 1,0 559
531,77 6,0 583
552,65 10,0 609
558,14 5,0 591
542,00 2,0 586
559,83 11,5 588
567,31 8,0 608
557,50 4,0 610
558,94 13,0 598
538,53 8,0 581
528,88 4,0 617
543,50 7,0 604
529,72 6,0 620
539,67 11,0 571
544,75 1,0 560
559,23 6,0 602
536,73 6,0 620
547,15 9,0 582
550,70 6,0 590
548,81 8,5 592
540,50 5,0 623
540,69 7,0 582
544,50 11,0 589
538,88 8,0 587
524,22 9,5 570
533,89 6,0 591
531,65 9,0 578
540,72 8,0 596
541,35 8,0 585
519,00 0,0 537
532,24 7,0 566
543,47 5,0 592
545,06 8,0 589



